
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                              № 2173 - 44/VIІI               17 квітня 2024 року 

 

Про затвердження субвенції з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів, що 

надаватиметься з бюджету Софіївської селищної територіальної громади 
у 2024 році на виконання Програми забезпечення громадського порядку 

та громадської безпеки "Поліцейський офіцер громади" на території 
Софіївської селищної територіальної громади Криворізького району 

Дніпропетровської області на 2022-2025 роки 

 

Відповідно до Конституції України, пункту 2 статті 85 Бюджетного 

кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії селищної 
ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку, селищна рада вирішила:  

1. Передати у 2024 році кошти субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів у вигляді міжбюджетного трансферту державному 
бюджету для Криворізького районного управління поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області (поліцейському офіцеру Софіївської громади) на 
виконання Програми забезпечення громадського порядку та громадської 
безпеки "Поліцейський офіцер громади" на території Софіївської селищної 
територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської області на 
2022-2025 роки в сумі 300 000 гривень, в тому числі: на придбання паливо-

мастильних матеріалів для 2-х службових транспортних засобів (200 000 грн, 
у тому числі 100 000 грн для придбання бензину марки А-95 та 100 000 грн 
для придбання дизельного палива) і на закупівлю послуг з поточного та 
технічного обслуговування службових транспортних засобів (100 000 грн).           



2. Затвердити договір про передачу коштів між бюджетом Софіївської 
селищної територіальної громади та державним бюджетом від Головного 
управління національної поліції в Дніпропетровській області (додаток 1) та 
доручити селищному голові його підписання.   

3. Визначити відповідальним виконавцем з перерахування субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету для Криворізького районного 
управління поліції ГУНП в Дніпропетровській області (поліцейському 
офіцеру Софіївської громади) на виконання Програми забезпечення 
громадського порядку та громадської безпеки "Поліцейський офіцер 
громади" на території Софіївської селищної територіальної громади 
Криворізького району Дніпропетровської області на 2022-2025 роки: 

Виконавчий комітет Софіївської селищної ради. 

4. Виконавчому комітету селищної ради забезпечити цільове та 
ефективне використанням коштів при перерахуванні субвенції з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів у вигляді міжбюджетного трансферту 
державному бюджету для для Криворізького районного управління поліції 
ГУНП в Дніпропетровській області (поліцейському офіцеру Софіївської 
громади) на виконання Програми забезпечення громадського порядку та 
громадської безпеки "Поліцейський офіцер громади" на території Софіївської 
селищної територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської 
області на 2022-2025 роки. 

5. Затвердити форму звіту про використання коштів субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів у вигляді міжбюджетного трансферту 
державному бюджету для Криворізького районного управління поліції ГУНП 
в Дніпропетровській області (поліцейському офіцеру Софіївської громади) на 
виконання Програми забезпечення громадського порядку та громадської 
безпеки "Поліцейський офіцер громади" на території Софіївської селищної 
територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської області на 
2022-2025 роки (додаток 2). 

Командуванню Криворізького районного управління поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області надати Виконавчому комітету Софіївської 
селищної ради звіт про використання коштів субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів у вигляді міжбюджетного трансферту державному 
бюджету для Криворізького районного управління поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області (поліцейському офіцеру Софіївської громади) на 



виконання Програми забезпечення громадського порядку та громадської 
безпеки "Поліцейський офіцер громади" на території Софіївської селищної 
територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської області на 
2022-2025 роки за затвердженою формою в місячний строк після 
використання коштів субвенції. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова         Петро СЕГЕДІЙ 


